
          令和６年２月 26 日 

 
 

静岡県電気工事工業組合 
青年部会 会⾧ 海野 翼 

 

  静岡県電気工事工業組合 青年部会 

人材育成セミナーのご案内 

 

立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、青年部会の

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、青年部会は、部会の一層の活性化を図るため、県工組創立 60 周年を

機に、組織委員会を立ち上げました。組織委員会のもとに、会員増強、事業企画、

人材育成の三つの委員会を設置し、２月から委員会活動を開始したところです。

今回は、人材育成委員会が主体となって、青年部会の歴史を振り返り今後の活動

の参考とする為、青年部会ＯＢの皆様の協力を得て、別紙のとおりセミナーを開

催いたします。 

つきましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、セミナーにご参加いただき

たくよろしくお願い申し上げます。参加を希望される方は、別紙参加申込書を３

月 11 日（月）までに、FＡＸなどにより県工組事務局あて送付願います。 

 

  



別 紙  

 

Ｆ Ａ Ｘ 送 付 先 ： ０５４-２８８-１２５２  

（Mail での御回答の場合は skdkkk@shizukendenko.org まで） 

 
 

青年部会 人材育成セミナー参加申込書 

  
 

人材育成セミナー（４月 19 日）に参加します。 
 

 

 

 

事業所名     

 

 

御芳名 

 

 

電話番号 

 

 

所属支部 


